COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO PERMANENTE

CHAMAMENTO PÚBLICO N° 001/2024PROCESSO ELETRÔNICO N.° 65.442/23

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO PERMANENTE - CSJP

r

A CSJP por unanimidade de seus membros, DECIDE em SUSPENDER os trabalhos para
análise detalhada do PROJETO, tendo em vista sua complexidade.

Fica a OSC notificada que a retomada do presente chamamento se dará em 19/02/24 às
11:00h com o resultado da pontuação do projeto apresentado.

Presidente: Míriam Regina de Oliveira
Membros: Ricardo Alberto Cabalhero

Miramar Martins de Souza Filho

Iniciando os trabalhos a Comissão de Seleção e Julgamento Permanente — CSJP,
Constituída pela Portaria n° 4.943—GP publicada no Imprensa Oficial Eletrônica da Estância de Atibaia em 06/01/24 recebe os
Envelopes N° 01 e N° 02, da OSC Associação Espirita Beneficente e Educacional Casa do Caminho

Nada mais havendo a considerar, foram encem
que lida e achada conforme, vai assinada pelos presentes.

DATA: 16/02/2024

HORA: 09 horas
LOCAL: Rua Bruno Sargiani n° 100 - Centro - Atibaia - SP

OBJETO: “ Execução do Programa Centro Dia para Pessoa com Deficiência"

EQUIPE DE APOIO TÉCNICO:
Membros: Reinaldo Feitoza do Nascimento

Claudia Martins Costa Mesquita
Mara de Castro Valente

Rua Bruno Sargiani, 100 - Vila Rica, Atibaia/SP
Fone: 11 4414-2035

Prefeitura da Estância de Atibaia
ESTADO DE SÃO PAULO

os trabalhos sendo lavrada esta ata.

hi

COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO PERMANENTE

PROCESSO ELETRÔNICO N.° 65.442/23 CHAMAMENTO PÚBLICO N° 001/2024

Prefeitura da Estância de Atibaia, aos 16 dias do mês de fevereiro de 2024.

A

!rto Càbalhero Miramar Martins de Souza Filho

Equipe de Apoio Técnico:

Reinaldo Feitoza do Nascimento

Claudia Martins Costa Mesquita

OSC Associação Espirita Beneficente e Educacional Casa do Caminho

z LPaulo Birkman

Rua Bruno Sargiani, 100 - Vila Rica, Atibaia/SP
Fone: 11 4414-2035

Prefeitura da Estância de Atibaia
ESTADO DE SÃO PAULO

\ Mara de Castro Valente

Presidente CSJP

Ricardo Ah